
Projekt

z dnia 29 maja 2023 r.

UCHWAŁA NR NHl/57/2023
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2023 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna za 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Rada Miejska
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

1. Po zapoznaniu się:

I. ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna za 2022 rok,

2. ze sprawozdaniem finansowym Gminy Konstancin-Jeziorna za 2022 rok,

3. z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza sprawozdaniu
z wykonania budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna za rok 2022,

4. z informacją o stanie mienia Gminy Konstancin-Jeziorna za 2022 rok,

5. ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej,

6. z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzieleniu
absolutorium,

- udziela absolutorium Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna za 2022 rok.

* 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

<j y wska

Id: 0111997A-2904-4D9B-9908-DA000A3DDEO8. Projekt I



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr JyIII/57/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
2023 r. w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy

Konstancin-Jeziorna za 2022 rok.

Na podstawie art. 28aa ust. I ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. DziW z
2023 poz., 40 ze zm.), burmistrz w terminie do 31 maja br. był zobowiązany do przedstawienia
radzie gminy raportu o stanie gminy.

Rada Miejska Konstanein-Jeziorna działając na mocy art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marea
1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm) po zapoznaniu się:

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Konstanein-Jeziorna za rok 2022,
2) ze sprawozdaniem finansowym Gminy Konstancin-Jeziorna za rok 2022,

3) z informacją o stanie mienia Gminy Konstancin-Jeziorna za rok 2022,
4) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna,

5) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza sprawozdaniu
z wykonania budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna za rok 2022,

6) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzieleniu
absolutorium,

udziela absolutorium Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna za 2022 rok.

W tym celu niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwaly.

KIER0WT
Bi Rady ejskie)

i4arczgk

Id: O1I1997A-29O44D9B-99O8-DAOOOA3DDEO8. Pfojekt Strona I


